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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000 R M 1.24 GER00088363 ja

BEYER Luis SW MTV Mainz 2001 R M 3.9999 GER00100862 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000 R M 1.30 GER00092698 ja

BUHR Sören MR CTG Koblenz 2002 R M 1.47 GER00103345 ja

ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 GER00100181 ja

FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.32 GER00106049 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 2.29 GER00108015 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 2.27 GER00101092 ja

HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002 R M 3.9999 112847 ja

KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001 L M 1.26 GER00100772 ja

KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.41 99713 ja

KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 2002 R M 1.28 GER00098135 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.45 GER00096113 ja

LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 GER00108317 ja

LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001 R M 2.35 GER00116197 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.18 GER00096056 ja

MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000 R M 1.36 GER00089563 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 GER00100926 ja

NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000 L M 1.12 GER00092493 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 R M 1.49 GER00101210 ja

ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002 R M 2.30 96058 ja

SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 2.36 GER00113346 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.11 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.19 GER00093535 ja

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.14 GER00093532 ja

SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.20 GER00094975 ja

TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 GER00111159 ja

WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999 R M 1.6 GER00086348 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 42.0 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 011 25.4 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 012 25.0 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 014 19.2 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 018 14.0 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 019 14.0 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 020 13.0 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 024 11.4 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn M ja

9. 1 026 9.0 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz M ja

10. 1 028 7.0 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 030 6.2 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA M ja

12. 1 032 6.0 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 1 036 4.0 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz M ja

14. 1 041 3.0 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja

15. 1 045 2.2 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

16. 1 047 2.0 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz M ja

17. 1 049 2.0 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

18. 2 027 14.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen M ja

19. 2 029 13.0 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

20. 2 030 11.0 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA M ja

21. 2 035 3.0 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen M ja

22. 2 036 3.0 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford M ja

T 9 000 GER BEYER Luis SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 67 [17] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.05. 23:53

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.05. 23:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 67 [17] DFB-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20

3 [17] NR-Rangliste U20 Herrensäbel Säbel männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

HERBON Nick, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WENNEMAR Bas GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
ALBERS Siebo GER OFC Bonn 2 D1 V5 D0 V5 V5 D2 3 18 25 0.500 -7 5.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen 3 D1 D4 D2 D0 V5 D2 1 14 27 0.167 -13 6.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 4 D1 V5 V5 V5 V5 D2 4 23 14 0.667 9 2.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 5 D3 D4 V5 D0 V5 V5 3 22 19 0.500 3 4.
BEYER Luis GER MTV Mainz 6 D0 D2 D2 D2 D3 D0 0 9 30 0.000 -21 7.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 7 D1 V5 V5 V5 D1 V5 4 22 16 0.667 6 3.

Runde 2 | Bahn 7

KÖCK Lars Benedikt, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 17 0.833 11 2.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 2 D4 D4 D3 D4 V5 V5 2 25 24 0.333 1 5.
KOCHENDÖRFER Ben GER Fechtzentrum Solingen 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
SPRINGER Colm GER TSV Bayer Dormagen 4 D2 V5 D1 V5 V5 V5 4 23 18 0.667 5 3.
LEDERER Yannick GER OFC Bonn 5 D4 V5 D1 D3 V5 V5 3 23 21 0.500 2 4.
BUHR Sören GER CTG Koblenz 6 D1 D4 D1 D0 D2 V5 1 13 27 0.167 -14 6.
SCHAATH Maximilian GER FSV Mülheim/Ruhr 7 D1 D0 D1 D2 D0 D2 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 | Bahn 8

SZABO Bence, HUN NR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NALEWAJA Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 D4 D3 V5 V5 V5 V5 4 27 17 0.667 10 2.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 2 V5 D0 D4 V5 V5 D4 3 23 21 0.500 2 4.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
KASCHUB Florian GER TSV Bayer Dormagen 4 D3 V5 D0 V5 V5 V5 4 23 17 0.667 6 3.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 5 D2 D1 D0 D1 V5 D0 1 9 29 0.167 -20 6.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D0 D1 D0 D1 D4 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 7 D2 V5 D2 D1 V5 V5 3 20 20 0.500 0 5.

Runde 4 | Bahn 9

HILGER Jakob, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
FRIEDHEIM Stefan GER TSV Bayer Dormagen 2 D4 V5 V5 V5 D2 V5 4 26 18 0.667 8 3.
LINDEK Jonas GER TSV Bayer Dormagen 3 D0 D2 D1 D1 D0 D1 0 5 30 0.000 -25 7.
TALIB REDA Daniel Ali GER OFC Bonn 4 D1 D2 V5 D0 D0 D1 1 9 26 0.167 -17 6.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 5 D1 D3 V5 V5 D0 D4 2 18 21 0.333 -3 5.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen 6 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 7 0.833 21 2.
ROBER Julian GER TV Ratingen FA 7 D4 D1 V5 V5 V5 D0 3 20 21 0.500 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER WENNEMAR Bas TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER KOCHENDÖRFER Ben Fechtzentrum Solingen 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 6 6 30 13 1.000 17 Q

5 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen 5 6 28 7 0.833 21 Q

6 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 5 6 28 17 0.833 11 Q

7 GER NALEWAJA Tim TSV Bayer Dormagen 4 6 27 17 0.667 10 Q

8 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 4 6 23 14 0.667 9 Q

9 GER FRIEDHEIM Stefan TSV Bayer Dormagen 4 6 26 18 0.667 8 Q

10 GER KASCHUB Florian TSV Bayer Dormagen 4 6 23 17 0.667 6 Q

11 GER KALTER Felix CTG Koblenz 4 6 22 16 0.667 6 Q

12 GER SPRINGER Colm TSV Bayer Dormagen 4 6 23 18 0.667 5 Q

13 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 3 6 22 19 0.500 3 Q

14 GER LEDERER Yannick OFC Bonn 3 6 23 21 0.500 2 Q

14 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 3 6 23 21 0.500 2 Q

16 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 3 6 20 20 0.500 0 Q

17 GER ROBER Julian TV Ratingen FA 3 6 20 21 0.500 -1 Q

18 GER ALBERS Siebo OFC Bonn 3 6 18 25 0.500 -7 Q

19 GER PIECHA Robert OFC Bonn 2 6 25 24 0.333 1 Q

20 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 2 6 18 21 0.333 -3 Q

21 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen 1 6 14 27 0.167 -13 Q

22 GER BUHR Sören CTG Koblenz 1 6 13 27 0.167 -14 Q

23 GER TALIB REDA Daniel Ali OFC Bonn 1 6 9 26 0.167 -17 Q

24 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 1 6 9 29 0.167 -20 Q

25 GER BEYER Luis MTV Mainz 0 6 9 30 0.000 -21 Q

26 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 0 6 7 30 0.000 -23 Q

27 GER SCHAATH Maximilian FSV Mülheim/Ruhr 0 6 6 30 0.000 -24 Q

28 GER LINDEK Jonas TSV Bayer Dormagen 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 5 1.000 25

2 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23

3 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 11 1.000 19

4 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 13 1.000 17

5 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 7 0.833 21

6 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 17 0.833 11

7 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 4 6 27 17 0.667 10

8 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 14 0.667 9

9 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 4 6 26 18 0.667 8

10 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 17 0.667 6

11 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 4 6 22 16 0.667 6

12 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 4 6 23 18 0.667 5

13 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 3 6 22 19 0.500 3

14 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 3 6 23 21 0.500 2

15 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 3 6 23 21 0.500 2 T14

16 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 3 6 20 20 0.500 0

17 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 3 6 20 21 0.500 -1

18 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 3 6 18 25 0.500 -7

19 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2 6 25 24 0.333 1

20 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2 6 18 21 0.333 -3

21 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 1 6 14 27 0.167 -13

22 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz 1 6 13 27 0.167 -14

23 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 1 6 9 26 0.167 -17

24 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 1 6 9 29 0.167 -20

25 GER BEYER Luis SW MTV Mainz 0 6 9 30 0.000 -21

26 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 0 6 7 30 0.000 -23

27 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 0 6 6 30 0.000 -24

28 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 0 6 5 30 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

17
ROBER Julian
NR TV Ratingen FA

GER D 10

16
BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 3

9
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

24
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 5

25
BEYER Luis
SW MTV Mainz

GER D 4

8
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 5

5
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

28
LINDEK Jonas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 2

  R: SZABO Bence (HUN)

  Bahn 7

21
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 6

12
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 7

13
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER V 15

20
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER D 13

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 1

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER D 10

R: HILGER Jakob (GER)

Bahn 1

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

R: HILGER Jakob (GER)

Bahn 5

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

Bahn 4

HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER D 9

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 3

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

FRIEDHEIM Stefan (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

Bahn 3

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

19
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER D 9

14
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

  Bahn 9

11
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER V 15

22
BUHR Sören
MR CTG Koblenz

GER D 3

  R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

  Bahn 11

27
SCHAATH Maximilian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

6
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KESSLER Dennis (GER)

  Bahn 11

7
NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

26
GORNIG Gabriel
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER 0

  R: KESSLER Dennis (GER)

  Bahn 12

23
TALIB REDA Daniel Ali
NR OFC Bonn

GER 0

10
KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HILGER Jakob (GER)

  Bahn 12

15
LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER V 15

18
ALBERS Siebo
NR OFC Bonn

GER D 10

  R: HILGER Jakob (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 2

KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 13

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 15

R: KESSLER Dennis (GER)

Bahn 2

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER D 6

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KESSLER Dennis (GER)

Bahn 5

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KASCHUB Florian
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: KÖCK Lars Benedikt (GER)

Bahn 4

LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER D 8

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 1

MÜLLER Max Laurin (14)
NR OFC Bonn

GER D 12

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DISLER Julian (GER)

Bahn 1

NALEWAJA Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DISLER Julian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

4
SEEFELD Eric Simon (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER D 11

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 3

3
SCHLAFFER Leon (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

2
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: DISLER Julian (GER)

Bahn 1

SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen

GER V 15

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: MÖLLER Tom (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

2 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

3 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

3 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

8er Tableau

5 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

6 GER NALEWAJA Tim NR TSV Bayer Dormagen 2000

7 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

8 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

16er Tableau

9 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen 2002

10 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

11 GER KASCHUB Florian NR TSV Bayer Dormagen 2002

12 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001

13 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

14 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

15 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

16 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000

32er Tableau

17 GER ROBER Julian NR TV Ratingen FA 2002

18 GER ALBERS Siebo NR OFC Bonn 2000

19 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

20 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000

21 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003

22 GER BUHR Sören MR CTG Koblenz 2002

23 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 2003

24 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

25 GER BEYER Luis SW MTV Mainz 2001

26 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

27 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

28 GER LINDEK Jonas NR TSV Bayer Dormagen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

D KESSLER Dennis 2 2 4 0 0

CN D B BUJDOSO Gergö 0 0 0

D DISLER Julian 2 1 3 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 2 2 0 0

MÜLLER Max Laurin 0 0 0

TSCHOMAKOV Georgi 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

FRIEDHEIM Stefan 0 0 0

CN HERBON Nick 1 2 3 0 0

CN HILGER Jakob 1 2 2 5 0 0

CN KÖCK Lars Benedikt 1 2 2 2 7 0 0

CN LEHMANN Eero 0 0 0

B MÖLLER Tom 1 1 2 0 0

NALEWAJA Tim 0 0 0

CN SPRINGER Colm 0 0 0

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

BÜGER Christian 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 1 2 2 5 0 0

BOKOR Gergely 0 0 0

ROU ILIESCU Eduard 0 0 0

B COSTACHE Dan 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

Silber GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER STIEBER Grigorij MR CTG Koblenz 2004

Bronze GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen 2005

Bronze GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

Bronze GER LUCAS Bjarne NR TSV Bayer Dormagen 2005

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER TIEFTRUNK Marie MR Königsbacher SC 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

Silber GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Bronze GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

Bronze GER MARX Coco Caprice HE TV Wetzlar 2005

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

Bronze GER KAMPWERTH Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

Bronze GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007
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Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAKLAKOV Julian WE TG Herford 2008

Silber GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER DE WEERT Nico NR TV Ratingen FA 2008

Bronze GER WEBER Benjamin NR TSV Kenten 2008

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

Bronze CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER ALEX Ingrid MR Königsbacher SC 2006

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen FA 2007

Silber GER ULRICH Sophia NR TV Ratingen FA 2007

Bronze CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

Silber GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER KAMPHUIS Jona Marlene MR Königsbacher SC 2008

Bronze GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

Silber GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Bronze GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 2003

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen 2001

Silber GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

Bronze GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

Bronze GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000


